
 

Z jednání výboru T. J. Sokol Nový Hrádek ze dne 2. 5. 2022 

Přítomni: Veronika Bohadlová, DiS, Jeroným Holý, Ing. Jeronym Holý, Jiří Hlaváček, Lidmila 

Martinková, Bc. Jarmila Drašnarová, Renata Suchánková, Hana Svatoňová, Jana Černá, Radka Šrůtková, 

Ing. Pavel Sobotka 

Omluveni: Vítězslav Doubek, Mgr. Pavel Bachura, Ing. Miloš Vondřejc 

 

1) Na základě žádosti zapůjčitele pana Střelce výbor schválil vyplacení poslední splátky zápůjčky dříve, 

než je staveno ve smlouvě. Schváleno všemi hlasy. 

2) Projednání organizačních věcí týkajících se pochodu „Hrádouská vařečka“, který naše jednota 

pořádá v soboru 14. května.  

3) Projednání žádosti správce venkovních hřišť, pana Milana Holinky, na zvýšení hodinové sazby za 

provedené práce z 100,- Kč na 150,- Kč. Současně výbor schválil stejné navýšení hodinové sazby 

pro správce sokolovny pana Vítězslava Doubka. Schváleno všemi hlasy s platností od 1. května 

2022. 

4) Výbor schválil založení dvou termínovaných účtů na dobu šesti měsíců. Na každý bude vloženo 400 

tisíc korun. Schváleno všemi hlasy. 

5) Starostka vyslovila poděkování účastníkům brigády na úklid venku i vně sokolovny, která proběhla 

22. 4. 

6) Firma Frydent s. r. o. věnovala Sokolu dar ve výši 10000,- Kč na zabezpečení činnosti v oblasti 

tělovýchovy. 

7) Informace náčelnice o přenocování dětí v sokolovně z 3. na 4. června.  

8) Milan Holinka zajistil plachtu na zakrytí lavic a židlí v sokolovně. 

9) Návrh na zřízení stožárů na prapory v prostoru před sokolovnou – zajistit do konání všesokolského 

sletu v roce 2024. 

10) V pátek 24. 6. proběhne celostátní akce Noc sokoloven. V naší sokolovně proběhne prezentace 

cvičení, do kterých se návštěvníci mohou zapojit. Podrobné informace budou zveřejněny na 

webových stránkách a ve vývěsce.  

Výročí v měsíci květnu: 

Štětinová Věra 

Drašnar Josef 

Černá Jana 

Marková Anna 

Bohadlo Pavel 

Grimová Marie 

Sychrovská Miloslava 

Gratulujeme a přejeme pevné zdraví 

Připravované akce: 

7. 5.  Pouť do Vambeřic 

14. 5.  Hrádouská vařečka 

24. 6.  Noc sokoloven 

Zapsala: Jarmila Drašnarová 


